様式１Ａ
出願公表品種に係る利用許諾申請書
                                             　　　　　年     月     日
  　一般社団法人日本果樹種苗協会
    会　長   駒　村　研　三 殿
                    （申請者）
　　　　　　　　　　　　 会員社名
                         住所 （〒    －    　 ）
                         電話番号
                         FAX番号
                         代表者名                                 印
　出願公表品種について、下記のとおり利用いたしたく利用許諾を申請いたします。
記
１　出願番号　　　　       第  　  　　     　号
    農林水産植物の種類
    出願品種の名称
２　利用許諾に係る行為の内容
    　１の出願品種に係る種苗について申請者が行う生産及び有償譲渡並びにその旨の申し出の行為
３　利用の期間
１の出願品種に係る、種苗法による品種登録又はその拒絶確定もしくは申請の取り下げの日まで
４　複生母樹用穂木の配布　希望数量         kg、　希望しない

（穂木配布を希望しない場合は、「希望しない」に○を付けて理由を記載してください。）
　　　希望しない理由：
５　添付書類（事業計画書・事業内容を示す書面・定款）